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paTrioT ST T

APTUKYJI: 250 10 8050
OBUIATEJ1b B CBOPE

# APTUKYN #1 APTUKYI #2 OMNMNCAHUE KOJ1-BO
1 GB67 9206-904302 BuHT M5*12 1
2 1E40F-5.11-2 9202-904305 LLlanba 1
3 1E40F-5.11-1 9121-904301 Lkuns 1
4 1E40FP-3Z.4-9 9616-904301 lMyckoson WHyp 1
5 1E40FP-3Z2.4-7 9617-904301 Bo3spatHas npyxunHa 1
6 TE40F-5.11.1 9024-904307 KpbiwKa ctaptepa 1
7 1E40FP-3Z.4-2 9001-904302 Pyuka 3anycka 1
8 1E40FP-3Z2.4-10 9331-904301 DnemMeHT pyyKHM 3anycka 1
9 GB9074.4 9206-904306 BuHT M5*20 5
10 1E40F-5A-4 9291-904301 KpoHLWTeinH TonmeHoro 6aka 1
11 004511080 9331-904302 AmopTu3aTtop baka 1
12 1E40F-5-10 9202-904306 Mpoknagka 1
13 GB6170 9207-904301 lanka M8 1
14 001510555 001510555 Cobauka cTapTtepa 1
15 1E36F.1.2-2 9342-904302 Mpy*unHa 1




paTrioT ST T

APTUKYJI: 250 10 8050

ABUIATEJ1b B CBOPE

# APTUKVYIT #1 APTUKYI #2 OMUCAHUE KOJ1-BO
16 1E40F-5.7-1 9142-904301 DnemeHT cTapTepa 1
17 GB896 9201-904302 LLain6a 1
14-17 001510858 001510858 Mnata cobauek B cbope 1
18 001510287 001510287 CanbHuUK 1
19 001510288 001510288 bnok gBuragens 3ag. Yactb 1
20 1E40F-5.8-4 9208-904301 Mpoknagka 1
21 001510556 001510556 MopwnnHUK KoneHeana 2
22 001510289 001510289 Konensan 1
23 001510557 001510557 LLinoHKa KoneHsana 1
24 GB119B5x12 9086-904301 Wt 2
25 1E40F-5A-3 9202-904307 Pe3unHoBas wwaiiba 2
26 001510290 001510290 bnok aBuratena nep. yactb 1
27 1E40F-5.8-3 9185-904301 BepxHAfA KpbiLlKa 1
28 GB119 9086-904302 LWt B4*10 2
29 001510291 001510291 CanbHuK 1
30 GB9074.4 9206-904306 BuHT M5%20 4
31 001510558 001510558 Potop 1
32 001510859 001510859 lanka kpenneHna potopa M8 1
33 001510292 001510292 KaTyLika 3axuraHuna 1
34 GB9074.13 9206-904305 Bont M5%20 2
35 1E40F-5-YAT-1 9440-904308 Mposopn 1
36 1E36F-3 9202-904308 LWain6a 2
37 1E40F-5A-YAT.2-1 9342-904301 Mpy»*unHa cuenneHna 1
38 T1E40F-5A-YAT.2 9301-904301 [Owvck cuenneHuns 1
37,38 001510559 001510559 CuenneHue B cbope 1
39 1E40F-5-11 9202-904309 LLlan6a 2
40 1E40F-5-12 9206-904306 BuHT 2
41 1E40F-5-9 9024-904308 Kpbilwka moTtopa 1
42 GB9074.13 9206-904305 Bont M5%20 6
43 T1E40F-3A.9 9204-906101 3a’kM BbICOKOBOJIBTHOIO NPOBOAA 1
44 001510293 001510293 MoAWnNHWK WwaTyHa 1
45 001510560 001510560 CTonopHoe KonbLo nanbLa 2
46 001510561 001510561 MopLueHb 1
47 1E46FP.6-3 9605-904301 MopwHeBown naney 1
48 GB9074.4 3(2)88690%4301 ) BunHT M5%*20 3
49 001510562 001510562 Konbuo nopwHeBoe 2
50 1E40F-5-6 001510563 lMpoknagka uunuHapa 1
51 1E40F-5-4 9601-904301 Unnnnap 1
45,46,49-51 001510299 001510299 MNopuwHeBas rpynna 1
52 GB70 5%20 9206-904309 BuHT M5%20 4
53 001510564 001510564 KpbllwKa agsuratena 1
54 841102040 9611-904301 CBeua 3axuraHua L7RTC 1
55 001511333 MpyxunHa 1
56 001511334 Konnayok 1
57 1E40F-6.1. 9025-904301 CBeyHom Konmnavyok 1
58 1E40F-5-8 9020-904309 BepxHasa Kpbiluka 1
59 1E40F-5.3-1 9348-904302 DneMeHT KaTyLUKW 3aXXnraHuna 1
60 1E40F-5-5 9202-904302 Mpoknapka 1
61 001510294 001510294 Mywwtenb 1
62 001510565 001510565 LWnunbKa rnywwnTena 2
63 001510566 001510566 lanka rnywwutens M8 2




64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
84-87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

APTUKYI #1
001510295
001510567
001510568
001510569
001510296
GB845
GB97.1
001510570
001510571
1E40F-5A.1.1-2
1E40F-5A.1.2
GB97.1
GB93
GB/T70.1
001510572
1E40F-5A.1-2
1E32FL.6.2
1E40F-5A.1-1
GB9074.4
001510574
1E34F.9.2-3A
001510347
1E36FF.8.1-1
001510346
001510575
001510297
1E32FL.6.2-1
CG420.1.3.1-2
004511075
004511074
004511073
004511072
1E36F-2A-YAT.4.1
GB893.1
001510556
GB894.1
CG305F.14-1
001510009
1E36F-2A.YAT.4-2
1E36F-2A.YAT.4-1
GB70.1
GB93
GB97.1
1E36F-2A-YAT.4

APTUKYN #2
001510295
001510567
001510568
001510569
001510296
9206-904310
9202-904310
001510570
001510571
9181-904301
9181-904302
9202-904310
9202-904312
9206-904311
001510572
9020-904310
9020-904301
1E40F-5A.1-1
9206-904306
001510574
9615-904301
001510347
9348-904301
001510346
001510575
001510297
9020-904311
9208-904302
9208-904302

OMNMNCAHUE

3awmTa rnywmtens
Mpoknaaka fambbl

[amba kap6iopaTtopa
Mpoknaaka kapbropatopa
Kap6topaTop

BuHT ST2.9%6.5

Wari6a

Pblyar BO3gyLLHON 3aC/IOHKM
Kopnyc ¢unbtpa

Hpoccenb

onemeHT

Lan6a

LWar6a

BuHT M5%*55

QunbTp

BHyTpeHHWMI Kopnyc dunbTpa
KpblwKa TonnmeHoro 6aka B c6ope
Kpblika Bo3gyLWwHoro ¢punbtpa
BuHT M5*20

CrapTep B cbope
TonnuBHbIN GUNbTP
BensoTpybonposog 2
SnemeHT 6eH30MnpoBoaa
BeHsoTpyb6onposog 1
BeH3soTtpy6onposoa
TonnvBHbIN 6ak

KpblLwKa TonnneHoro 6aka
Mpoknagka

YNnoTHeHe KpbiLKn
LWapwnk

lMpoknagka

KpbiluKa TonnvBHas
onemeHT

CronopHoe KonbLo 35
MogwwnnHuk 6202
CronopHoe konbuo 15
SnemeHT

AmopTu3aTop

3axum A

3axum B

BuHT M6*20

LWanba 5

Lai6a 3

MepenHAn yacTb ABUN.B c6Ope C cLuensieHnem

paTrioT ST T

APTUKYJI: 250 10 8050
OBUIATEJ1b B CBOPE

KOn-BO
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paTrioT ST

APTUKYJI: 250 10 8050
HABECHOE OBOPYJOBAHUE

BE
He
E¢

IMMAHME!! B noanuuio Nel {pegykrop B chope)
EXopmar mozHnmn 1-1,1-2,1-3,1-11,1-12 1 1-18.

TH OHH HeOﬁXOII[HMbI, TO 33aKa3bB BATCA OTHEIBHO. "

1-1
1-2
1-3

1-5
1-6
1-7
1-8
1-9
1-10
1-11
1-12
1-13
1-14
1-15
1-16
1-17
1-18
1-19
1-20

APTUKYN
9440-903108-0000010
8NE-10DL
9186-903102-0000000
9204-903101-0100000
8200-989101-0000120
8CA-32B
9085-903101-0000000
8DJE-00008
9BB-260908-ST
8208-903101-0000000
8SFDDO08-10D8.8
8SJGN05-12B8.8
8SFHNO05-30D8.8
9BB-221006-ST
8CA-22B
9CD-10B
9202-903102-0000000
9123-903102-0000000
8NH-05D
9146-903101-0000001
9123-903101-0000000

OMNCAHUE
PepykTop B cbope
lanka M8

3axknm

LWain6a pnaHey,
MacnsHoe Konbuo
CronopHoe KonbLo
MepenaTtouHbIi Ban
onemeHT
MopwnnHmnk 6292
YnnoTHUTeNbHas Npoknaaka
BuHt M8*10
BuHTM5%*12

BuHT M5*30
MopwnnHnk 6900Z
CTonopHoe KonbLo
CronopHoe KonbLo
Lllainba

CTonopHoe KonbLo
lanka

Bunt

KoHnyeckas wectepHa

KOn-BO
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6-5

14-1
14-2
14-3
14-4
14-5
14-6
14-7
14-8
14-9
14-10
14-11
14-12
14-13
14-14
14-15
14-16
14-17
14-18
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

paTrioT ST T

APTUKYN
9BC-321509-ST
9334-903101-0000000
9281-903101-0000000
9089-903102-0000000
8440-903302-0100000
8264-900401-0000120
8440-903006-0012910
8063-903001-0000000
8SACDO06-16B
8440-903008-0000000
9SFDD06-35B8.8
8204-923103-0000000
8NA-06B
8313-903101-0000010
85JGD05-08D8.8
9331-903101-0000110
9003-903101-0100000
9147-903103-0000001
8SACY06-12D
8RJ04-06D01
9186-903104-0100000
9201-906301-0000110
8440-903115-0012911
9SFDDO06-35B8.8
9342-903104-0000000
9312-903101-0012910
8CE-05B
9001-903101-0000110
9SNAB29-10B
9044-903104-0012910
9342-903102-0100000
9342-903103-0000000
9042-923107-0016610
9044-903102-0012910
9001-903102-0000110
8SJAB30-12B
8NA-06B
9413-903101-0100010
235-2001
8413-923106-0100010
9304-903101-0000110
8442-903301-0000010
85JGD05-14D8.8
8SACN06-25D
8440-989121-0000000
8600-989101-0012910
8SACN06-30D
8NH-05D
9204-903102-0000000
85JGD05-08D8.8
9089-903104-0000000

OMNCAHUE
MoawwnnHunk 6002-2Z
Btynka pepyktopa
dnemeHT

HwxHWIA Ban

LitaHra B cbope HUXKHAA
Brynka

MydTa coegnHutenbHan B cbope
CoefiMHNTENbHOE KOMbLIO
BuHT 6*16

Kpenéx mydTbl B cbope
BuHT 6*35

LWair6a

lanka

bapawek

BuHT 5*8

Koxyx pyuku

PykoaTka

CpepHAa YyacTb KpenneHnsa pyyku
BuHT M6*12

onemeHT

BepxHAA YacTb KpenneHna pyyKn
CTonopHoe KonbLo
PykosTka rasa B cbope
BuHT M6*35

Mpy»KrHa KHoOMKKM 6r10KnpaTopa
KHomKa 6110K1pOBKY
SnemeHT

JleBbIn KOPNYC PyyKyM rasa
BuHT 2.9%10

Kypok rasa

Mpy*unHa

MpyxunHa

Bbikntouatens

Bbnoknpatop rasa

MpaBbin KOpPNyC pyykn rasa
BuHT 3*12

lanka

Kabenb

Tpybka

Tpocrasza

nemeHT 6n1oKMpaTopa rasa
PemeHb nneveson

BuHt M5*14

BuHT M6*25

Yawwka cuenneHns B cbope
[iBuratens B cbope

BuHT M6*30

KoHTpraiika

Konbuo

BuHT M5*8

BepxHuia Ban

APTUKYJI: 250 10 8050

HABECHOE O6OPYJOBAHUE

KOJ-BO
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25
26
27
28
29
30
31
31-1
31-2
31-3
31-4
31-5
31-6
31-7
31-8
319
31-10
32-1
32-2
32-3
32-4
32-5
32-6
34
35
36
37
38
39
40

APTUKYN
8087-900204-0100000
9330-903102-0000010
9186-903103-0100000
8CE-07B
9334-903102-0100000
9065-923101-0100000
8440-903107-0000010
9207-903101-0000000
9140-903101-0100110
9213-923101-0000000
9213-903101-0000000
9342-903105-0000000
9440-903106-0000010
247-1003
9440-903105-0000010
9206-923102-0100000
9025-923101-0000000
8SACNO06-20D
8024-900604-0000000
8231-900602-0000000
8SNAB32-10B
8SJAB40-12B
8181-900602-0000000
9454-903104-0000010
809115200
8PA16-20D
9261-903101-0000001
8261-543101-0100000
9261-923101-0000001
9441-903101-0000000

OMNCAHUE

LtaHra B coope BepxHsas
Pe3vHoBan Haknapgka Ha Tpy6y
HnXXHAA YacTb KpenneHua pyyuKku
Konbuo

Mydra

CoeaNHNTENbHbIV SNIEMEHT
TpumMepHas KaTyLlKa
lanka

BepxHAs yacTb KaTyLKn
3aknénka

Konbuo

Mpy*unHa

O6MOTKa KaTyLKu

Jlecka

bapawek

Bunt

Konnauok

Bont KpenneHua Koxyxa
3alMTHBIN KOXYX B cbope
Manbin HoXx

BuHt

BunHt

onemeHT

Yexon HoXa

Hox

LWTbipb

[aeuHbIn Kntoy
LLlecTrpaHHbIn Koy
[aeyHbIN Knioy

XomyT

paTrioT ST T

APTUKYJI: 250 10 8050

HABECHOE OBOPYJOBAHUE
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KOJ-BO



PATRIOT

Bca TekcToBas nHpopmauus, potorpadumn npoayKumm, NpeacTaBieHHble B KaTasiore, Nog
TOProBo MapKow MNaTprnoT ABNATCA 06BbEKTOM aBTOPCKOro npaBa koMnaHuu xu Tn, O00.
Jllob6oe ncnonb3oBaHue GoTorpaduid, TEKCTOB, NorotTuna Ha Tepputopun PO n ctpax CHI 6e3
NMUCbMEHHOro paspeleHna komnaHum xun Tu, OO0 3anpeLleHo.
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